2023年５月９日

各 位

                  会 社 名

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     鶴 羽  順

      （コード番号 3391 東証プライム）
                                          問合せ先  執行役員管理本部長     村 上   誠
                                                       （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

（訂正）「当社の組織変更と人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2023 年５月９日に開示いたしました「当社の組織変更と人事異動に関するお知

らせ」について、一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

 【訂正前】

１.組織変更（2023 年５月 16 日付）

    （1）変更内容

        社長直轄の社長室を新設する。

    （2）目  的

        社長が経営上の重要な意思決定を行う際、社内外からトップの判断材料

となる情報を収集・分析・検討し、戦略を立て進言する役割を担う部署を

       新設する。

    （3）新組織図    別紙のとおり

  ２.人事異動

    （1）発令日  2023 年５月 16 日付

    （2）発令内容

【訂正後】

１.組織変更（2023 年５月９日付）

    （1）変更内容

        社長直轄の社長室を新設する。

    （2）目  的

        社長が経営上の重要な意思決定を行う際、社内外からトップの判断材料

となる情報を収集・分析・検討し、戦略を立て進言する役割を担う部署を

       新設する。

    （3）新組織図    別紙のとおり

氏   名    新役職名    現役職名

尾島 德仁    社長室長      －

 ２.人事異動

   （1）発令日  2023 年５月９日付

   （2）発令内容

                                    以上

氏   名    新役職名    現役職名

尾島 德仁    社長室長      －